
PACHET MATERIALE SANITARE- REFERAT220/24.02.2023 CIRSARII

I.D.: 79353458

Data publicarii 03.03.23 Coduri CPV 33680000-0 33140000-3

Pretul estimativ: 182,59 RON - 182,59 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret FARA TVA Valoare FARA TVA 1 GERMANMED SERINGI 20 ML CU AC 21G X 50 BUC buc 10 0.588 5.88 2 BRANULA (CATETER) G20 ROZ (A008631) BUC (A008631) buc 10 1.26 12.6 3 BRANULA (CATETER) G22 ALBASTRU (A008630) BUC (A008630) buc 10 1.26 12.6 4 ACE DIZOLVAT / ACE SERINGA STERILE G21 80/40 MM VERDE buc 20 0.17 3.4 5 PERFUZOARE BUC (P00654) buc 5 2.1 10.5 6 FIXATOR BRANULE NETESUT X 1 BUC EUROMED BUC. (A014991) cutie 50 0.5 25 7 BURETE HEMOSTATIC STANDARD 80X50X10MM AXABIO MEDICAL X 1 BUC (A019346) buc 5 19.33 96.65 8 SANA DISPOZITIV TAIAT PASTILE BUC HANA TRADING COMPANY (A000768) buc 2 7.98 15.96 182.59
